
 
 
 
 

GB 3021 – Ionizační kartáč  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toužíte po dokonale rovných vlasech? Nechcete si ale upravovat vlasy obyčejnou žehličkou 
na vlasy, která vlasy sice vyrovná, ale zároveň je i poškodí? 
 
Revoluci v péči o vlasy přináší digitální ionizační kartáč, který vlasy dokonale vyrovná a 
zároveň je nepoškodí! Jedinečná technologie kartáče odstraňuje z vlasů záporné ionty, ze 
kterých vlasy elektrizují a třepí se. 
 
Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 

jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí 

případným nebezpečím. Děti si se spotřebiči nesmějí hrát. Čištění a údržbou prováděnu 

uživatelem nesmějí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let pod dozorem. Udržovat 

spotřebič a jeho přívod mimo dosah dětí mladších 8 let. 

 
 
Ionizační kartáč slouží jako: 
 
    Keramická žehlička na vlasy 
    Kartáč na rozčesávání vlasů 
    Aniontový masážní kartáč na pokožku hlavy 
 
S kartáčem se dostanete až ke kořínkům a důkladně si tak vyžehlíte vlasy, což je s klasickou 
žehličkou na vlasy obtížné. Nemusíte se při tom navíc bát, že byste si pokožku hlavy popálili.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Použití  
1. Držte pramen vlasů narovnaný v ruce jako na obrázku.  
2. Držte hřeben tak, aby štětiny hřebene se nedotýkal hlavy.  
3. Přejíždějte hřebenem vlasy pomalu.  Postupujte od kořinků ke konečkům.  
 
Vypnutí přístroje  
Stiskněte tlačítko ON/OFF pro vypnutí přístroje a poté odpojte ze zásuvky a nechte 
vychladnout.  

Technická specifikace: 
 
Model: …………………………….. PC – GB 3021 
Napájení:………………………… 110 – 240V, 50/60Hz 
Výkon:……………………………. 35 – 37W 
Ochranná třída:……………… II 
Hmotnost:…………………….. cca 311g 
 
 
 
 
 


